
お得意様各位 令和 7年 6月 吉日

ナルセ商工機

TEL:0794-82-7741

価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶ぴ申し上げま丸 平索は格別のご高配

厚 く御礼申し上げま丸

さて、昨今の国内及び国外での原材料、資材、運賃等の価格高騰の申し仕入れにより、

弊社では価格維持に向け、費用削減等の自助努力を続けて参 りましたが、現状の価格を

維持することが困難 となってお りま九 つきましては、誠に、不本意でございますが、

価格改定を行 う.次第 となりました。

何卒、弊社諸事情をご賢察頂き、ご理解ご了承を賜 りたぐお願い致しますと共に、今後

とも引き続きましてご愛顧、ご支援を賜 りますよう重ねてお願い申し上げまた

敬 具

実施時期 1日 より

記

令和 7年 10月

以上


